АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 января 2019 г.                                                                                          № 3- р
--------------------------
с. Нижний Мамон

Об утверждении перечня имущества, свободного от третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

      В соответствии с п. 3 ст. 9 Устава Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области «администрация Нижнемамонского 1- го сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  перечень имущества, свободного от третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в границах населенного пункта Нижнемамонского 1-го  сельского поселения, согласно приложения № 1.
1. Распоряжение от 15.08.2018  №108-р   «Об утверждении перечня имущества, свободного от третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения				     		             А. Д. Жердев

Приложение
к распоряжению  администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения № 3-р от 21.01.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, свободного от третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Имущество
	Площадь
	Адрес местонахождения
	Примечание

	1

	 Нежилое здание (здание бывшей школы)
	1660,2 кв.м.
	с. Нижний Мамон, ул. Прогресс, 15
	Расположено на земельном участке площадью13100 кв.м.

	2
	Хозяйственный сарай
	40,3 кв.м.
	с. Нижний Мамон, ул. Прогресс, 15
	Расположено на земельном участке площадью13100 кв.м.

	3
	Котельная угольная
	200,6 кв.м.
	с. Нижний Мамон, ул. Прогресс, 15
	Расположено на земельном участке площадью13100 кв.м.